



दक्षिणरेलवे/Southern Railway
चेन्नैमंडल/Chennai Division

No.PUB/MAS/2021/05/01

Date:01.05.2021

प्रेसविज्ञप्ति /PRESS RELEASE

CHANGES IN PATTERN OF SUBURBAN TRAIN SERVICES

According, Priority to passenger safety and Safety of train operations, as a part of ongoing Re-Construction of ROB works, Line Block/Power Block is permitted between **Tambaram - Vandalur** stations in Chennai Egmore – Villupuram section on **02nd May 2021** from **11:35hrs to 13:35 hrs** (2 Hours). Consequently, the following are the changes in the pattern of Suburban train services.

PARTIAL CANCELLATION OF SUBURBAN TRAIN SERVICES ON 02nd May 2021 (SUNDAY)

1. Train No. BC7 – Chennai Beach – Chengalpattu Workmen Special leaving Chennai Beach at **11:00 hrs** is **partially cancelled** between **Tambaram and Chengalpattu**.
2. Train No. CB10 – Chengalpattu – Chennai Beach Workmen Special leaving Chengalpattu at **13:15 hrs** is **partially cancelled** between **Chengalpattu and Tambaram**.

Sd/-

ए .एलुमलै/ (A.Elumalai)

जनसंपर्कअधिकारी / Public Relations Officer

चेन्नैमंडल/Chennai Division

Follow us

www.sr.indianrailways.gov.in/index.jsp

<https://twitter.com/DrmChennai>



சென்னை கோட்டம்
தெற்கு ரயில்வே

No.PUB/MAS/2021/05/01

Date:01.05.2021

செய்தி வெளியீடு

புறநகர் சிறப்பு ரயில் சேவையில் மாற்றம்

வருகின்ற 2021 மே 02 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) அன்று சென்னை எழும்பூர் - விழுப்புரம் மார்க்கத்தில், தாம்பரம் - வண்டலூர் ரயில் நிலையங்களுக்கிடையே பராமரிப்பு பணி நடைபெறவுள்ளதால், புறநகர் சிறப்பு ரயில்கள் சேவையில் மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

2021 மே 02-ஆம் தேதியன்று புறநகர் சிறப்பு ரயில்கள் பகுதியாக ரத்து

- 1) சென்னை கடற்கரையிலிருந்து காலை 11:00 மணிக்கு செங்கல்பட்டு வரை செல்லும் ரயில் தாம்பரம் வரை மட்டுமே இயக்கப்படும்.
- 2) செங்கல்பட்டிலிருந்து மதியம் 01:15 மணிக்கு சென்னை கடற்கரை வரை செல்லும் ரயில் செங்கல்பட்டு - தாம்பரம் இடையே பகுதியாக ரத்து செய்யப்பட்டு, தாம்பரம் ரயில் நிலையத்திலிருந்து இயக்கப்படும்.

Sd/-

அ. ஏழுமலை
மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி
சென்னை கோட்டம்